
17 Kochstedt - Junkerspark - Alten - BSZ - Großkühnau - Finanzamt - Ziebigk - Hbf
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Kochstedt Mühle ab
Wolfsgartenstraße
Königendorfer Straße
Hauerwinkel
Semmelweisstraße
Schleusenbreite
Röntgenstraße
Gablenzstraße
Städtisches Klinikum
Kastanienhof
Junkerspark
Köthener Straße
Alte Straße
Bürgerstraße
Plauthstraße
Junkersstraße / Golfpark
BSZ, Haupteingang
Mosigkauer Straße
Amtsweg
Schule Kleinkühnau
Sportplatz Kleinkühnau
Finanzamt
Landesverwaltungsamt
Grundschule Ziebigk
Elballee
Windmühlenstraße
Kirchstraße
Kornhausstraße
Puschkinallee / Tierpark
Hauptbahnhof, Bussteig B an

K
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
6.01
6.02
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.07
6.08
6.09
6.10
6.16
6.17
6.18
6.19
6.19
6.20
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.33

6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59

|
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.11
7.12
7.13
7.14
7.14
7.15
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.28

7.41
7.42
7.43
7.44
7.44
7.45
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.58

7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.06
8.07
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.15
8.21
8.22
8.23
8.24
8.24
8.25
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.38

8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.15
9.21
9.22
9.23
9.24
9.24
9.25
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.38

9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.12
10.13
10.14
10.15
10.21
10.22
10.23
10.24
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.38

10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.14
11.15
11.21
11.22
11.23
11.24
11.24
11.25
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.38

11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.12
12.13
12.14
12.15
12.21
12.22
12.23
12.24
12.24
12.25
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.38

12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.12
13.13
13.14
13.15
13.21
13.22
13.23
13.24
13.24
13.25
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.38

13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.49
13.50
13.56
13.57
13.58
13.59
13.59
14.00
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.13

14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.12
15.13
15.14
15.15
15.21
15.22
15.23
15.24
15.24
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.38

15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.12
16.13
16.14
16.15
16.21
16.22
16.23
16.24
16.24
16.25
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.38

K Kleinfahrzeug, Gruppen ab 8 Personen bitte unter Telefon 0340 899 2552 anmelden.
Fahrradmitnahme nicht möglich!

Montag-Freitag



17 Kochstedt - Junkerspark - Alten - BSZ - Großkühnau - Finanzamt - Ziebigk - Hbf
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Kochstedt Mühle ab
Wolfsgartenstraße
Königendorfer Straße
Hauerwinkel
Semmelweisstraße
Schleusenbreite
Röntgenstraße
Gablenzstraße
Städtisches Klinikum
Kastanienhof
Junkerspark
Köthener Straße
Alte Straße
Bürgerstraße
Plauthstraße
Junkersstraße / Golfpark
BSZ, Haupteingang
Mosigkauer Straße
Amtsweg
Schule Kleinkühnau
Sportplatz Kleinkühnau
Finanzamt
Landesverwaltungsamt
Grundschule Ziebigk
Elballee
Windmühlenstraße
Kirchstraße
Kornhausstraße
Puschkinallee / Tierpark
Hauptbahnhof, Bussteig B an

16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.01
17.02
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.33

17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.12
18.13
18.14
18.15
18.21
18.22
18.23
18.24
18.24
18.25
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.38

Montag-Freitag

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.51
8.57
8.58
8.59
9.00
9.00
9.01
9.01
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.15

9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.42
9.43
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.48
9.49
9.50
9.51
9.57
9.58
9.59

10.00
10.00
10.01
10.01
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15

10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.42
10.43
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.48
10.49
10.50
10.51
10.57
10.58
10.59
11.00
11.00
11.01
11.01
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.42
11.43
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50
11.51
11.57
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.01
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
12.50
12.51
12.57
12.58
12.59
13.00
13.00
13.01
13.01
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.42
13.43
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.48
13.49
13.50
13.51
13.57
13.58
13.59
14.00
14.00
14.01
14.01
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15

14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.42
14.43
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
14.50
14.51
14.57
14.58
14.59
15.00
15.00
15.01
15.01
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.42
15.43
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.57
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.01
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15

16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.42
16.43
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.48
16.49
16.50
16.51
16.57
16.58
16.59
17.00
17.00
17.01
17.01
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15

Samstag



17 Kochstedt - Junkerspark - Alten - BSZ - Großkühnau - Finanzamt - Ziebigk - Hbf
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Kochstedt Mühle ab
Wolfsgartenstraße
Königendorfer Straße
Hauerwinkel
Semmelweisstraße
Schleusenbreite
Röntgenstraße
Gablenzstraße
Städtisches Klinikum
Kastanienhof
Junkerspark
Köthener Straße
Alte Straße
Bürgerstraße
Plauthstraße
Junkersstraße / Golfpark
BSZ, Haupteingang
Mosigkauer Straße
Amtsweg
Schule Kleinkühnau
Sportplatz Kleinkühnau
Finanzamt
Landesverwaltungsamt
Grundschule Ziebigk
Elballee
Windmühlenstraße
Kirchstraße
Kornhausstraße
Puschkinallee / Tierpark
Hauptbahnhof, Bussteig B an

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.42
17.43
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.57
17.58
17.59
18.00
18.00
18.01
18.01
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15

Samstag

8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.52
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
9.00
9.01
9.07
9.08
9.09
9.10
9.10
9.11
9.11
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.25

9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.52
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.00
10.01
10.07
10.08
10.09
10.10
10.10
10.11
10.11
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.25

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.52
10.53
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59
11.00
11.01
11.07
11.08
11.09
11.10
11.10
11.11
11.11
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.52
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
12.00
12.01
12.07
12.08
12.09
12.10
12.10
12.11
12.11
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.25

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.52
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
13.00
13.01
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.11
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.52
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59
14.00
14.01
14.07
14.08
14.09
14.10
14.10
14.11
14.11
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.25

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.52
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59
15.00
15.01
15.07
15.08
15.09
15.10
15.10
15.11
15.11
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59
16.00
16.01
16.07
16.08
16.09
16.10
16.10
16.11
16.11
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.25

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.52
16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59
17.00
17.01
17.07
17.08
17.09
17.10
17.10
17.11
17.11
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.52
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.58
17.59
18.00
18.01
18.07
18.08
18.09
18.10
18.10
18.11
18.11
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25

Sonn- und Feiertag



17 Hbf - Ziebigk - Finanzamt - Großkühnau - BSZ - Alten - Junkerspark - Kochstedt
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bussteig B ab
Puschkinallee / Tierpark
Kornhausstraße
Kirchstraße
Windmühlenstraße
Elballee
Grundschule Ziebigk
Landesverwaltungsamt
Finanzamt
Sportplatz Kleinkühnau
Schule Kleinkühnau
Amtsweg
Rosefelder Straße
Zentralfriedhof Süd
Bergens Busch
BSZ, Haupteingang
Junkersstraße / Golfpark
Plauthstraße
Bürgerstraße
Alte Straße
Köthener Straße
Junkerspark
Kastanienhof
Städtisches Klinikum
Gablenzstraße
Röntgenstraße
Schleusenbreite
Semmelweisstraße
Königendorfer Straße
Wolfsgartenstraße
Kochstedt Mühle an

6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.27
6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.36
6.37
6.41
6.42
6.43
6.44

6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.04
7.05
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.22
7.23
7.24
7.25
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.31
7.32
7.36
7.37
7.38
7.39

8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.31
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.40
8.41
8.45
8.46
8.47
8.48

9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.13
9.14
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.31
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.40
9.41
9.45
9.46
9.47
9.48

10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.13
10.14
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.31
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.40
10.41
10.45
10.46
10.47
10.48

11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.31
11.32
11.33
11.34
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.40
11.41
11.45
11.46
11.47
11.48

12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.31
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.40
12.41
12.45
12.46
12.47
12.48

12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.48
12.49
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.06
13.07
13.08
13.09
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.15
13.16
13.20
13.21
13.22
13.23

14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.13
14.14
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.31
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.40
14.41
14.45
14.46
14.47
14.48

15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.13
15.14
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.31
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.40
15.41
15.45
15.46
15.47
15.48

16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13
16.14
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.31
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.40
16.41
16.45
16.46
16.47
16.48

17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.13
17.14
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.31
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.40
17.41
17.45
17.46
17.47
17.48

Montag-Freitag



17 Hbf - Ziebigk - Finanzamt - Großkühnau - BSZ - Alten - Junkerspark - Kochstedt
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bussteig B ab
Puschkinallee / Tierpark
Kornhausstraße
Kirchstraße
Windmühlenstraße
Elballee
Grundschule Ziebigk
Landesverwaltungsamt
Finanzamt
Sportplatz Kleinkühnau
Schule Kleinkühnau
Amtsweg
Rosefelder Straße
Zentralfriedhof Süd
Bergens Busch
BSZ, Haupteingang
Junkersstraße / Golfpark
Plauthstraße
Bürgerstraße
Alte Straße
Köthener Straße
Junkerspark
Kastanienhof
Städtisches Klinikum
Gablenzstraße
Röntgenstraße
Schleusenbreite
Semmelweisstraße
Königendorfer Straße
Wolfsgartenstraße
Kochstedt Mühle an

7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.16
8.17
8.18
8.19
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.25
8.25
8.26
8.30
8.31
8.32
8.33

8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.25
9.25
9.26
9.30
9.31
9.32
9.33

9.53
9.55
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.16
10.17
10.18
10.19
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.30
10.31
10.32
10.33

10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.25
11.26
11.30
11.31
11.32
11.33

11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.16
12.17
12.18
12.19
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.25
12.26
12.30
12.31
12.32
12.33

12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.25
13.26
13.30
13.31
13.32
13.33

13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.16
14.17
14.18
14.19
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.30
14.31
14.32
14.33

14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.25
15.26
15.30
15.31
15.32
15.33

15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.30
16.31
16.32
16.33

16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.30
17.31
17.32
17.33

17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.58
17.59
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.16
18.17
18.18
18.19
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.25
18.26
18.30
18.31
18.32
18.33

18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.58
18.59
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.16
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.25
19.26
19.30
19.31
19.32
19.33

Samstag
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Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bussteig B ab
Puschkinallee / Tierpark
Kornhausstraße
Kirchstraße
Windmühlenstraße
Elballee
Grundschule Ziebigk
Landesverwaltungsamt
Finanzamt
Sportplatz Kleinkühnau
Schule Kleinkühnau
Amtsweg
Rosefelder Straße
Zentralfriedhof Süd
Bergens Busch
BSZ, Haupteingang
Junkersstraße / Golfpark
Plauthstraße
Bürgerstraße
Alte Straße
Köthener Straße
Junkerspark
Kastanienhof
Städtisches Klinikum
Gablenzstraße
Röntgenstraße
Schleusenbreite
Semmelweisstraße
Königendorfer Straße
Wolfsgartenstraße
Kochstedt Mühle an

9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.25
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35
9.39
9.40
9.41
9.42

10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.25
10.26
10.27
10.28
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.39
10.40
10.41
10.42

11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.25
11.26
11.27
11.28
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.34
11.35
11.39
11.40
11.41
11.42

12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.25
12.26
12.27
12.28
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.34
12.35
12.39
12.40
12.41
12.42

13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.25
13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.39
13.40
13.41
13.42

14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.25
14.26
14.27
14.28
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.39
14.40
14.41
14.42

15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.25
15.26
15.27
15.28
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.34
15.35
15.39
15.40
15.41
15.42

16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.39
16.40
16.41
16.42

17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.25
17.26
17.27
17.28
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.39
17.40
17.41
17.42

18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.25
18.26
18.27
18.28
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.39
18.40
18.41
18.42

19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.25
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.34
19.35
19.39
19.40
19.41
19.42

Sonn- und Feiertag


